[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                   от 27.05.2025 г.                             №162

р. п.  Духовницкое

	О признании утратившим силу некоторых МПА администрации Духовницкого муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района        администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу следующие муниципальные правовые акты администрации Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области:
постановление администрации от 15.04.2013 № 24 «Об утверждении административного регламента «Предоставление выписки из Реестра муниципальной собственности Духовницкого муниципального образования»;
постановление администрации от12.04.2013 № 19 «Об утверждении административного регламента «Предоставление нежилых зданий и помещений, находящихся в муниципальной собственности в аренду и безвозмездное пользование»;
постановление администрации от 12.04.2013г. № 20 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Выдача разрешения на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных и опасных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах Духовницкого муниципального образования»;
постановление администрации от12.04.2013 № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Духовницкого муниципального образования в аренду, безвозмездное пользование»;
постановление администрации от 11.04.2013 № 18 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Духовницкого муниципального образования»;
постановление администрации от 04.03.2013 № 11 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения»;
постановление администрации от 21.02.2013 № 8 «О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации № 7 от 13.02.2012 г. «Об утверждении административного регламента по исполнения муниципальной услуги «Размещение заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд» Духовницкого муниципального образования»;
постановление администрации от 21.01.2013 № 2 «Об утверждении порядка отлова и содержания безнадзорных животных на территории Духовницкого муниципального образования.»;
постановление администрации от 21.01.2013 № 3 «Об утверждении административного регламента «Оформление приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
постановление администрации от 22.10.2012 № 61 «О Порядке установления и использования полос отвода автомобильных дорог местного значения Духовницкого муниципального образования»;
постановление администрации от 28.09.2012 № 53 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса жилым домам, зданиям, строениям, сооружениям и владениям, расположенным на территории Духовницкого муниципального образования»;
постановление администрации от 02.08.2012 № 43 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ Духовницкого муниципального образования, их формирования и реализации»;
постановление администрации от 01.08.2012 № 42 «Об утверждении Порядка работы единой комиссии по организации размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд Духовницкого муниципального образования»;
постановление администрации от 15.03.2012 № 16 «О Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг в Духовницком муниципальном образовании»;
постановление администрации от 01.03.2012 № 13 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Правовая экспертиза проектов распоряжений и постановлений администрации Духовницкого муниципального образования»;
постановление администрации от 21.02.2012 № 11 «Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области муниципальной функции «Организация рассмотрения обращений граждан»;
постановление администрации от 21.02.2012 № 10 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса жилым домам, зданиям, строениям, сооружениям и владениям, расположенным на территории Духовницкого муниципального образования»;
постановление администрации от 21.02.2012 № 9 «Об утверждении Положения о присвоении почтовых адресов жилым домам, зданиям, строениям, сооружениям и владениям, расположенным на территории Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области»;
постановление администрации от 13.02.2012 № 7 «Об утверждении административного регламента по исполнения муниципальной услуги «Размещение заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд» Духовницкого муниципального образования»;
постановление администрации от 13.02.2012 № 8 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций» (предоставления муниципальных услуг);
постановление администрации от 01.09.2011 № 35 «Об утверждении административного регламента по выдаче справок Администрацией Духовницкого муниципального образования»;
постановление администрации от 23.03.2011 № 10 «Об утверждении Положения комиссии по благоустройству и санитарной очистке на территории Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области»;
постановление администрации от 11.03.2010 № 10 «Об утверждении Порядка проведения и критериев ежегодной оценки эффективности реализации целевой программы Духовницкого муниципального образования»;
постановление администрации от 03.12.2009 № 95 «Об утверждении примерного перечня первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря в помещениях и строениях, находящихся в собственности (пользовании) граждан»;
постановление администрации от 03.12.2009 № 97 «О создании нештатных аварийно- спасательных формирований на территории Духовницкого муниципального образования»;
постановление администрации от 28.07.2009 № 47 «О межведомственной комиссии по контролю за поступлением средств в бюджет Духовницкого муниципального образования и внебюджетные фонды»;
постановление администрации от 14.01.2009 № 2 «Об утверждении Положения о порядке выдачи справок и совершения иных действий по месту жительства граждан администрацией Духовницкого МО»;
постановление администрации от 13.02.2008 № 2 «О создании антитеррористической комиссии Духовницкого муниципального образования»;
постановление администрации от 15.01.2008 № 1 «О ведении реестра муниципальной собственности Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района».
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Духовницкого муниципального района                                 И.С. Лялин

image1.jpeg